14/11/2023, 18:47 SEI/UFVJM - 1253281 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1335160&infra_sist… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 30/DEAD/2023

RESULTADO FINAL

A Diretora de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
– DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública o Resultado Final para formação de
cadastro de reserva de Coordenador de Curso BOLSISTA do Programa Universidade Aberta do Brasil (UAB),
para atuar como Coordenador de Curso no curso de  Especialização  em Didática, Práticas de Ensino e
Tecnologias Educacionais, na modalidade a distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri – UFVJM/UAB.

CPF Candidato Pontuação Situação
XXX.743.966-XX Leonardo dos Santos Neves 42 Classificado

Diamantina, 10/11/2023

Profa. Ana Catarina Perez Dias

Diretora EAD/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Ana Catarina Perez Dias, Diretor (a), em 14/11/2023, às
18:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1253281 e
o código CRC B1F39082.

Referência: Processo nº 23086.014310/2023-17 SEI nº 1253281

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0